INDICAÇÃO

.50

-~eictti/~a h 04/5.,,„ - crp
Gamara Municipal de Ibitinga

111 111 1111 11111111 111 1 111
Protocolo Geral n 2063/2020

Data: 04/09/2020 Horário: 10:02
LEG - IND 487/2020

e,

- cr/tetai L9ractowaido, (7304,

ASSUNTO: Indica que sejam providenciados e colocados mais veículos para transportarem

pacientes que fazem tratamento em outras cidades.

Destinatárip: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Existe a necessidade de colocar mais veículos para transportar estes pacientes,

pois aqueles que acabam o tratamento às 8 da manhã, por exemplo, precisam esperar até às 18

horas para retornarem para Ibitinga, e muitas dessas pessoas são idosas, mães com crianças e

doentes.

Por isso, solicito providê 	uanto a colocação de mais veículos para realizar o transporte.

Sala das Sessõe 	r Storniolo", 03 de setembro de 2020.

MATH US CARR 0

/ Vereador — P B

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1